АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» апреля 2023 года                                                                                  № 42
            г. Лянтор

О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского поселения
Лянтор от 05.07.2012 № 84

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях организации работы по предоставлению государственных (муниципальных) услуг:
1. Внести в распоряжение Администрации городского поселения Лянтор от 05.07.2012 № 84 «О наделении полномочиями специалистов Администрации городского поселения Лянтор по подписанию квалифицированной электронной подписью документов в электронной форме при предоставлении государственных (муниципальных) услуг» (в редакции от  07.12.2022 № 156) следующее изменение:
- приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города                                                                                             А.Н. Луценко

	Приложение к распоряжению
Администрации городского поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «20» апреля  2023  года № 42

Перечень
специалистов Администрации городского поселения Лянтор
по подписанию квалифицированной электронной
подписью документов в электронной форме при предоставлении государственных
(муниципальных) услуг

	№
п/п
	ФИО должностного лица, наделённое правом по подписанию электронных документов
	Должность
	Область использования электронной подписи
	Наименование удостоверяющего центра, выдавшего сертификат квалифицированной электронной подписи

	1.
	Толстых Елена Михайловна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	Предоставление государственных (муниципальных) услуг в электронном виде
	Удостоверяющий центр федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии»

	2.
	Шугаева Лариса Юрьевна
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

	3.
	Волошина Жанна Аркадьевна
	Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений

	4.
	Смирнова Ираида Евгеньевна
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений

	5.
	Хадизова Ольга Александровна
	Начальник отдела экономического развития

	6.
	Моор Антонина Ивановна
	Начальник жилищного отдела

	7.
	Турушева Виктория Анатольевна
	Начальник службы ЗАГС

	8.
	Кравченко Юлия Владимировна
	Муниципальный жилищный инспектор сектора по организации ЖКХ и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	9.
	Паршаков Евгений Витальевич
	Начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов

	10.
	Рэйляну Дмитрий Георгиевич
	Начальник сектора по правовому обеспечению МО и реализации муниципальных программ

image1.emf

oleObject1.bin